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THE JENKPERIENCE 25€ 
 

RIIS 
VÜRTSIKAD KARTULID 

KURGISALAT 
KIMCHI 

KOREA PORGAND 
MARINEERITUD REDIS 

rohelise sibula pannkoogid 

krõbe kana gochujang kastmes 

must tursk & miso 

6.- 

7.- 

19.- 

LIHAD 100G 
SEAKÕHT 

VEISE BRISKET 

VEISERIBI 

ANTREKOOT 

WAGYU A5+ 

KANASÜDAMED 

 

PAJEON 

YANGNYEOM-TONGDAK 

EUNDAEGU & DOENJANG 

3.- 

2.- 

2.- 

3.- 

2.- 

3.- 

3.- 

3.- 

2.- 

2.- 

2.- 

SSAMJANG 

RÖSTSEESAMIÕLI MUSTA PIPRAG 

SOJA KÜÜSLAUGU JA TŠILLIGA 

JALAPENO “KOREAMOLATA" 

RIIS 

KURGISALAT 

KOREA PORGAND 

MARINEERITUD REDIS 

KUNINGSERVIK 

SIBUL 

SUVIKÕRVITS 

ROHELISE SIBULA SALAT 
KUNINGSERVIK 
SIBUL 
SUVIKÕRVITS 
SALATILEHED 
KÜÜSLAUK 
VALIK KASTMEID 

ROHELISE SIBULA SALAT 

ANANASS 

PIPRAD 

MISO BAKLAŽAAN 

SALATILEHED 

KIMCHI 

3.- 

3.- 

3.- 

3.- 

4.- 

3.- 

9.- 

12.- 

13.- 

13.- 

30.- 

6.- 

 

DESSERDIKS JÄÄTIS! 

VALIKUT KÜSI TEENINDAJALT  

SOOJAD LISANDID KÖÖGIST 

LISANDID 

3.- per pall 
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SOJU 
 

JINIRO CHAMISUL ORIGINAL 

JINIRO GREEN GRAPE 

JINIRO PLUM 

JINIRO STARWBERRY 

20.1%  36cl, Korea 

13%  36cl, Korea 

13%  36cl, Korea 

13%  36cl, Korea 

18.- 

18.- 

18.- 

18.- 

BEER 
 

JENK PALE ALE 

CASS FRESH LAGER 

BIRRIFICIO ITALIANO FINISTERRAE 

MIKKELLER DRINK'N THE SUN 

4,8%  33cl, Eesti 

4.5%  33cl Korea 

5%  33cl, Italy 

0,3%  33cl Taani 

5.- 

5.5.- 

6.- 

5.5.- 

KARASTUSJOOGID 
 

KOREAN HAITAI JUICE 

SFC BIO MANGO SODA 

MILKIS SOFT DRINK 

MILKIS SOFT DRINK 

COCA-COLA 

 

ACQUA PANNA 

SAN PELLEGRINO 

Grape Flavour 238ml 

Original                                 350ml  

Melon 250ml 

Strawberry 250ml 

                                                250 ml 

 

25cl 75cl 

25cl 75cl 

4.5.- 

5.- 

3.5.- 

3.5.- 

3.5.- 

 

5.- 

5.- 

3.- 

3.- 
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BEFORE DINNER 
 

SPICY & SOUR 

 

 

SESAME / NUTMEG OLD FASHIONED 

LYCHEE NEGRONI 

 

ALL DAY COCKTAILS 
 

KOREAN ICED GREEN TEA 

MANGO & CHILI MARTINI 

 

WASABI MULE 

 

SEOUL MULE 

 

MELON FIZZ 

 

YUZU COLLINS 

SOJU SPRITZ 

 

AFTER DINNER COCKTAILS 
 

 

CHEFI PÕSETÄIS 

 

MIDAGI HEAD? 

 

DRY COCKTAILS FOR DRY 
PEOPLE 

 
CUCUMBER-BASIL COOLER 

 

MANGO-YUZU COOLER 

tequila / dry curaçao / chili / lime / agave / salt 

Milk washed, contains lactose  

 

whiskey / bitters / honey / sesame oil 

gin / bitter / vermouth / lychee 

 

 

 

soju / green tea / yuzu 

vodka / vermouth / coriander / mango / chili / lemon 

 

vodka / wasabi / kaffir leaf / lime / sugar / ginger beer 

 

soju / ginger / cucumber / yuzu / sugar / ginger beer 

 

gin / melon / lime / sugar / egg white / soda water 

 

gin / yuzu / lemon / sugar / soda water 

soju / sparkling wine / chamomile / thyme 

 

 

 

 

soju / melon / mango / yogurt / sprite / contains lactose 

 

gin / egg yolk / orange / aloe vera / vanilla / basil / 

nutmeg 

 

 

 

cucumber / basil / white tea / soda water 

 

mango/ yuzu/ aloe vera 

13.- 

 

 

13.- 

13.- 

 

 

 

13.- 

13.- 

 

13.- 

 

13.- 

 

13.- 

 

13.- 

13.- 

 

 

 

 

13.- 

 

13.- 

 

 

 

 

10.- 

 

10.- 



 

 

 

CHAMPAGNE 
 

LE BRUN DE NEUVILLE COTE BRUTE 

VOIRIN JUMEL BLANC DE NOIRS 1ER CRU 

BRIMONCOURT BLANC DE BLANCS 

FRANCIS ORBAN EXTRA BRUT 

BRIMOCOURT ROSE 

- 

- 

16.- 

- 

- 

12CL 75CL 

71.- 

66.- 

90.- 

67.- 

72.- 

SPARKLING WINE 
 

2021 MITTNACHT CREMANT D´ALSACE EXTRA BRUT, PRANTSUSMAA 

2023 REDENTORE PROSECCO BRUT MILLESIMATO, ITAALIA 

2023 NATUR ZERO SPARKLING, ITAALIA 

9.- 

- 

6.- 

12CL 75CL 

40.- 

38.- 

25.- 

WHITE WINE 
 

2023 MAROGNE LUGANA, VENETO, ITAALIA 

2023 REDENTORE PINOT GRIGIO VENETO, ITAALIA 

2023 OVO DI ELENA, BASILICATA, ITAALIA 

 2023 GRILLO COSTE A PEROLA, SITSIILIA, ITAALIA 

2023 OLIANAS VERMENTINO DI SARDEGNA, ITAALIA 

2022 MERCUREY BLANC "CLOS ROCHETTE", BURGUNDIA, PARANTSUSMAA 

2022 CHABLIS 1ER CRU "VAU DE VEY", BURGUNDIA PRANTSUSAMAA 

2022 POUILLY FUME "LE CHANT DES VIGNES", LOIRE, PRANTSUSMAA 

2020 RIESLING "LES PRINCES ABBÉS", ALSACE, PRANTSUSMAA 

9.- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

8.- 

12CL 75CL 

42.- 

36.- 

37.- 

36.- 

41.- 

60.- 

60.- 

55.- 

33.- 

ROSE 
 

 2023 PERLE DE ROSELINE ROSE - 

12CL 75CL 

39.- 

RED WINE 
 

2019 BARBERA D´ALBA SUPERIORE ”LA PANTALERA”, PIEMONTE, ITAALIA 

2019 BAROLO DOCG, PIEMONTE, ITAALIA 

2022 CASTELLO DI QUERCETO CHIANTI CLASSICO DOCG, TOSKAANA, ITAALIA 

2019 IL PICCHIO CHIANTI CLASSICO GRAN SELEZIONE DOCG, TOSKAANA, ITAALIA 

2021 PALOMBARA" PRIMITIVO DI MANDURIA DOC, PUGLIA, ITAALIA 

2020 CHÂTEAU LA CLAYMORE, LUSSAC ST. EMILION, PRANTSUSMAA 

2020 PIEDLONG ROUGE AC CHATEAUNEUF-DU-PAPE, RHONE, PRANTSUSMAA 

2021 LA VINA DE AMAYA VINAS VIEJAS, TORO DO, HISPAANIA 

- 

16.- 

10.- 

- 

- 

- 

- 

- 

12CL 75CL 

55.- 

72.- 

47.- 

66.- 

47.- 

48.- 

79.- 

41.- 
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